

Årsredovisning
för
Interdisciplinary AB
556770-4993

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Viksten, Styrelseledamot
2025-11-03

Styrelsen och verkställande direktören för Interdisciplinary AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver, sedan maj 2009, marknadsföring- och reklamverksamhet.

Bolaget är ett moderbolag i en koncern där det helägda dotterbolaget Fluxus Investments, org nr 559001-7264, samt det helägda dotterbolaget Exploration i Umeå AB, org nr 559227-7130, ingår.

Företaget har sitt säte i Tyresö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	760	0	529	754
Resultat efter finansiella poster	1 504	-75	33	684
Soliditet (%)	5,3	24,4	13,4	10,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med över 30% jämfört med föregående år, till följd av ökad verksamhetsomfattning

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	264 990	-74 667	290 323
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Extra utdelning		-190 000		-190 000
Balanseras i ny räkning		-74 667	74 667	0
Årets resultat			1 503 935	1 503 935
Belopp vid årets utgång	100 000	323	1 503 935	1 604 258

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	323
årets vinst	1 503 935
	1 504 258
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	400 000
i ny räkning överföres	1 104 258
	1 504 258

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-05-01
-2025-04-30

2023-05-01
-2024-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

760 000

0

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

760 000

0

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-730 407

-59 049

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-5 360

-16 080

Summa rörelsekostnader

-735 767

-75 129

Rörelseresultat

24 233

-75 129

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag

1 500 000

0

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

43 695

1 098

Räntekostnader och liknande resultatposter

-63 993

-636

Summa finansiella poster

1 479 702

462

Resultat efter finansiella poster

1 503 935

-74 667

Resultat före skatt

1 503 935

-74 667

Årets resultat

1 503 935

-74 667

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	5 360
Summa materiella anläggningstillgångar		0	5 360
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	462 900	462 900
Summa finansiella anläggningstillgångar		462 900	462 900
Summa anläggningstillgångar		462 900	468 260
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		176 852	176 852
Summa varulager		176 852	176 852
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		282 364	282 364
Övriga fordringar		163 855	165 485
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		802 657	0
Summa kortfristiga fordringar		1 248 876	447 849
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		94 661	96 800
Summa kassa och bank		94 661	96 800
Summa omsättningstillgångar		1 520 389	721 501
SUMMA TILLGÅNGAR		1 983 289	1 189 761

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

323

264 990

Årets resultat

1 503 935

-74 667

Summa fritt eget kapital

1 504 258

190 323

Summa eget kapital

1 604 258

290 323

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

6 664

6 664

Skulder till koncernföretag

209 199

853 574

Övriga skulder

94 201

29 201

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

68 967

9 999

Summa kortfristiga skulder

379 031

899 438

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 983 289

1 189 761

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	80 400	80 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	80 400	80 400
Ingående avskrivningar	-75 040	-58 960
Årets avskrivningar	-5 360	-16 080
Utgående ackumulerade avskrivningar	-80 400	-75 040
Utgående redovisat värde	0	5 360

Not 3 Andelar i koncernföretag

Fluxus Investments AB, org nr 559001-7264 Exploration i Umeå AB, org nr 559227-7130

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	462 900	462 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	462 900	462 900
Utgående redovisat värde	462 900	462 900

Not 4 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter

Not 5 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser

Peter Viksten
Peter Viksten